Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est Curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dnum. Minsiewicz cum substitutione Dni. Advocati Obanovich, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judiciarii deducetur et definietur. — Quapropter praesenti Edicto omnes conventi admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque ex lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 21. Martii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 2304. Nomine Caes. Reg. Judicii Nobilium Provincialis in Regnis Galiciae et Lodomeriae Stanislao poliensis DD. Francisco Hniewicki, Philippo Jachimowicz et Dno. Josepho Olszewski de domicilio ignotis medio praesentis Edicti hisce insinatur, quod nimirum successores olim Mathiae Gatkiewicz ad Forum hocce adversus haeredes olim Sophiae Skrodzka et creditores ejus sub praes. 19. Julii 1827 ad Nrum. 5616 et 5617 intuitu deducendae liquiditatis et prioritatis praetensionum ratione Summarum 100,000 flp. et 30,000 flp. ex praetio bonorum Nizborg pro re Sophiae Skrodzka obvenientis libellum porrexerit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit. —

Cum autem C. R. Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. haereditariis Terris absentiam ipsorum hic loci degentem Advocatum Dnum. Thellie cum substitutione D. Advti Zachariasiewicz ipsorum periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in confirmi-

tate praescripti pro C. R. haereditariis terris Codicis Judiciarii agitur, atque etiam terminabitur: ideo ipse eum in finem admonetur, ut ad Commissionem hic Judicii die 17. Aug. 1828 h. g. m. aut ipsi compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent juris sui ad vincula tempestive transmittant vel dedentque alium quempiam mandatarium constentant, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi et ipsis imputandas habebunt.

Ita enim sancit praescriptae pro C. R. Austriacis terris leges.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 28. Aprilis 1828. (3)